Ducēdo ad icōueniens ibi (Si totū corp' oculus rē.) Dic ḡ p̄io. Dictū ē ḡ oēs nos in vnu corpus mysticum baptica-  
ti sum: qd̄ representat silitudo corporis nālis. Nam corp'nāle  
hois nō est vniq̄ mēbrū s̄ multa. qz. s̄ el' pfectio nō saluat  
in uno mēbro: sed integrat ex multis: q̄ nece h̄ sit deseruire  
diuersis potētis: et actib' aie. Unī r̄ Ro.iz. dī. Sicut i vno  
corpe multa mēbra habem'oia aut mēbra corporis nō eun-  
dem acū h̄ sit. ita multi vnu corpus sum'in xp̄o.

Deide cū dicit (Si dixerit pes rē.) Manifestat qd̄ dixe-  
rat exēplificādo in mēbris qbusdā. Et p̄mo in mēbris de-  
servientib' motui et ponit duo mēbra. pedē tanq̄ ignobilis'  
mēbrū eo q̄ calcat terrā et portat totius corporis pōdus ma-  
num aut tanq̄ mēbrū nobilis eo q̄ ipsa est organū orga-  
noꝝ. Et hoc est qd̄ dicit. Si dixerit pes nō sum de corpore  
qm̄ nō sum man': nō iō nō ē de corpe. Quasi dicat. pfectio  
corpis nō tota cōsūlit in uno mēbro q̄uis nobilior. s̄ ad  
eius pfectioꝝ regnūt et ignobiliaꝝ. per mēbra aut de-  
seruentia motui designant in ecclia hoies dediti vite acti-  
ue. ita q̄ pedes sunt lbditi de qb'dī Eze. p̄mo. Pedes eo-  
rum pedes recti. q̄ man' autē figurant plati q̄ quos alii di-  
sponunt. Unī r̄ Lant.5. dī. Man' illi' tornatiles auree ple-  
ne biacincris. Sunt aut in ecclia necessarie nō solū man'  
idest plati. sed et pedes. i. subditi. Unī puer. i.4. dī. In mul-  
titudine populi dignitas regis. Sc̄o exēplificat de mem-  
bris seruentib' v̄tuti appreheſiue et ponit oculū q̄ deseruit  
v̄sui. et aurē q̄ deseruit auditui. Nam isti duo sensus p̄cipue  
deseruūt humane sapie. v̄suis qd̄ q̄tuz ad iuentionē. eo  
q̄ plures rez differētias ostendit. auditus aut q̄tuz ad disci-  
plinam q̄ fit per sermonē. Vox tñ sensuꝝ dignior ē v̄sus  
q̄ auditus. qz et spūalior est et plura demonstrat ac p̄ b̄ oculū  
est dignior aure. Dicit ḡ. Et si dixerit auris q̄ ē ignobi-  
lius mēbrū. nō sum de corpore qz nō oculus q̄ est mēbrū.  
nobilis. nō ideo nō ē de corpe rē. Per mēbra ḡ deseruentia  
virtuti appreheſiue designātur in ecclesia illi q̄ studēt  
vite cōtemplatiue. Inter quos sunt sicut oculi doctores q̄  
p̄ seiplos veritatē sp̄ciunt. Unde dī cant.5. Oculi ei' sicut  
colubē sup riuos aquar̄ q̄ residēt iuxta fluēta plenissima  
Per aures autē significanꝝ discipuli q̄ a magistris verita-  
tem audiēdo recipiunt. Unde r̄ dñs Mat.13. dicit. Qui au-  
res h̄z audiēdi audiat. Sūt. n. in ecclia neccari nō solū do-  
ctores. sed etiam discipuli. Unde r̄ Job.29. dī. Auris au-  
diens beatificauit me.